
    ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
26.04.2024  № 33/5 
м. Володимир 
 
Про заміщення депутата 
Володимирської міської ради  
 Заслухавши повідомлення голови Володимирської міської 
територіальної виборчої комісії Кротач Оксани Святославівни про заміщення 
депутата міської ради восьмого скликання, беручи до уваги Постанови 
Володимирської міської територіальної виборчої комісії Волинської області      
№ 7 від 16.04.2024 «Про реєстрацію депутата Володимирської міської ради 
Володимирського району Волинської області», відповідно ст. 284 Виборчого 
кодексу України, ч.3 ст. 4 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 
ч.1 ст.49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада 

 
ВИРІШИЛА:  

1. Повідомлення голови Володимирської міської територіальної виборчої 
комісії про заміщення депутата міської ради восьмого скликання взяти до 
відома. 

2. Прийняти до відома факт початку повноважень депутата 
Володимирської міської ради VІІІ скликання Атаманчука Володимира 
Анатолійовича. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав людини, законності, 
правопорядку та протидії корупції. 
 
 
 
Міський голова                                                                         Ігор ПАЛЬОНКА 
Наталія Лазар 0800333262 


